H3C S7600E-X 系列交换机
硬件描述
新华三技术有限公司
资料版本：6W101-20220616
www.jhj.cn   13910736192 交换机商城  www.jiaohuanji.cn
Copyright © 2022 新华三技术有限公司及其许可者 版权所有，保留一切权利。

www.jhj.cn   13910736192 交换机商城  www.jiaohuanji.cn
1-4
S7600E-X 系列交换机的单板尺寸以高（H）×宽（W）×深（D）形式表示。其中各项含义见以下
说明：
• 高（H）：指单板前面板的高度。
• 宽（W）：指单板前面板的宽度。
• 深（D）：指单板由前面板到连接器的深度。
表1-3 电源模块重量及尺寸列表
电源型号 净重
尺寸
高（H） 宽（W） 深（D）
LSUM1AC1200 2.27kg 41mm 102mm 400mm
LSUM1AC2500 2.50kg 41mm 102mm 400mm
LSUM1DC2400 2.40kg 41mm 102mm 400mm
表1-4 风扇框重量及尺寸列表
风扇框 净重
尺寸（风扇框平放到桌面上）
高（H） 宽（W） 深（D）
S7606E-X主风扇框 3.95kg 66mm 291mm 643mm
S7606E-X次风扇框 1.60kg 40mm 291mm 300mm
S7610E-X主风扇框 6.55kg 66mm 463mm 645mm
S7610E-X次风扇框 2.25kg 40mm 463mm 301mm
1.3  模块功耗列表及整机功耗计算方式
1.3.1  单板功耗
S7600E-X 系列交换机支持的单板种类丰富，不同单板的功耗有所不同，而且同一块单板在不同状
态下的功耗也存在差异，具体型号单板的功耗请参见表 1-5。
• 单板静态功耗是指单板已上电运行、所有端口均处于 DOWN 状态且单板的光接口上无可插拔
接口模块的情况下，单板所产生的功耗。
• 单板动态功耗是指单板所有端口满配，广播风暴情况下所产生的功耗。
表1-5 单板功耗列表
单板丝印 单板静态功耗 min 单板动态功耗 max
LSUM1MPUS06XEC3 74W 135W
LSUM1MPUS10XE3 139W 240W
www.jhj.cn   13910736192 交换机商城  www.jiaohuanji.cn
1-5
单板丝印 单板静态功耗 min 单板动态功耗 max
LSUM1MPUS10XEC3 152W 240W
LSUM1FAB10XEA3 69W 95W
LSUM1CGS8SH3 58W 138W
LSUM1CGS2FE3 55W 77W
LSUM2GT24PTSSC3 38W 60W
LSUM2GT24TSSC3 35W 45W
LSUM1TGS48SH3 54W 130W
LSUM2TGS48SG3 82W 173W
LSUM2GP44TSSC3 39W 70W
LSUM2GP24TSSC3 36W 55W
LSUM1TGS24FD3 50W 104W
LSUM1TGS16FD3 54W 96W
LSUM2TGS16SF3 45W 75W
LSUM1GP48FD3 49W 78W
LSUM1GT48FD3 48W 65W
LSUM2GT48SC3 37W 51W
LSUM1GP48FC3 49W 78W
LSUM1GT48FC3 48W 65W
LSUM1FWDEC0 156W 170W
LSUM1NSDEC0 156W 170W
LSUM1WCMX20RT 125W 180W
LSUM1WCMX40RT 125W 180W
LSUM1ACGDEC0 157W 170W
LSUM1WBCZ720XRT 160W 210W
1.3.2  风扇功耗
S7600E-X 系列交换机的风扇框中均采用了具有自动调速功能的风扇（风扇的转速会随着设备散热
需要进行自动调节）。在不同风扇速率下，风扇框产生的功耗有所不同，具体机型风扇框的功耗请
参见表 1-6。